
1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟ

Ταχ. Δ/νση : Μεσολογγίου – Αιτωλικού 141
Ταχ. Κώδικας : 302 00
Πληροφορίες : Καλαμάκη Ειρήνη
Τηλέφωνο : 2631 3 63109
Φαξ : 2631 0 27686
Email : e.kalamaki@pde.gov.gr

Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ: «Προκήρυξη εξετάσεων για την απόκτηση Πτυχίου Ραδιοερασιτέχνη B’ περιόδου 2025

στην περιοχή ευθύνης της Περιφερειακής Ενότητας Αιτωλ/νίας της Περιφέρειας Δυτικής

Ελλάδας».

Ο Α Ν Τ Ι Π Ε Ρ Ι Φ Ε Ρ Ε Ι Α Ρ Χ Η Σ Π. Ε. Α Ι Τ Ω Λ / Ν Ι Α Σ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως

ισχύει.

2. Την υπ’ αριθ. 36044/29-05-2025 Απόφαση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου (Β΄ 2723) «Τροποποίηση του Οργανισμού

Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας».

3. Την με αριθ. ΠΔΕ/ΔΔ/4908/128/09-01-2024 (ΑΔΑ: 98ΧΘ7Λ6-73Φ) Απόφαση του

Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας «Ορισμός Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Δυτικής

Ελλάδας», όπως τροποποιήθηκε με την υπ΄ αριθμ. 124080/2465/19-04-2024 (ΑΔΑ:

6ΝΟΥ7Λ6-7Ρ6) Απόφασή του.

4. Την με αριθ. πρωτ. ΠΔΕ/ΔΔ/256086/5373/30-07-2025 (ΦΕΚ 4423/τ.Β΄/18-08-2025)

Απόφαση Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας «Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων στους

Αντιπεριφερειάρχες και σε εκλεγμένους Περιφερειακούς Συμβούλους της Περιφέρειας

Δυτικής Ελλάδας και εξουσιοδότηση υπογραφής στους Προϊσταμένους των Διευθύνσεων

μετά την τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Δυτικής

Ελλάδας με την 36044/26.05.2025 (Β΄ 2723) απόφαση του Γενικού Γραμματέα

ΑΔΑ: Ψ8ΕΨ7Λ6-7ΤΥ

Μεσολόγγι, 27/08/2025
Α. Π.: οικ. Π∆Ε/∆ΜΕΠΕΑΙΤ/282567/36729

27.08.2025 13:25:05
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Ψηφιακά
ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ
ΑΠΟ
EIRINI KALAMAKI

Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2025.08.27
13:30:23 EEST
Reason:
Location: Athens



2

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου», η οποία καταργεί

κάθε άλλη όμοια προγενέστερη καθώς και κάθε άλλη ρύθμιση που αντίκειται στο Κεφ. Δ΄

της παρούσας.

5. Την με αριθ. πρωτ. 275694/5729/20.08.2025 (ΑΔΑ: 9Υ9Λ7Λ6-ΑΦΨ) Απόφαση

Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας «Τροποποίηση της υπ’ αριθ. 4904/127/05.01.2024 (ΑΔΑ:

9ΦΖΦ7Λ6-532)Απόφασης Περιφερειάρχη «Ορισμός Αναπληρωτή Περιφερειάρχη της

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σύμφωνα με τις διατάξεις της

παρ.11 του άρθρου 160 του ν.3852/2010 (Α΄ 87) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει».

6. Την με αριθ. ΠΔΕ/ΔΔ/190576/4075/06-06-2025 (ΑΔΑ: ΨΖΜΨ7Λ6-Ρ5Κ) Απόφαση του

Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας «Επανατοποθέτηση - τοποθέτηση Προϊσταμένων Γενικών

Διευθύνσεων της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας μετά την τροποποίηση του Οργανισμού

Εσωτερικής Υπηρεσίας με την υπ’ αριθ. 36044/29-05-2025 Απόφαση του Γραμματέα της

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου (Β΄2723)».

7. Την με αριθ. ΠΔΕ/ΔΔ/196343/4184/13-06-2025 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) (ΑΔΑ: ΨΚΚΩ7Λ6-ΡΒΥ)

Απόφαση του Αναπληρωτή Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας «Επανατοποθέτηση -

τοποθέτηση Προϊσταμένων Διευθύνσεων της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας μετά την

τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας με την υπ’ αριθ. 36044/29-05-2025

Απόφαση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας

και Ιονίου (Β΄2723)».

8. Την με αριθ. ΠΔΕ/ΔΔ/205278/4344/19-06-2025 (ΑΔΑ: ΡΗΛΔ7Λ6-Ι0Ρ) Απόφαση του

Αναπληρωτή Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας «Επανατοποθέτηση - τοποθέτηση

Προϊσταμένων Τμημάτων της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας μετά την τροποποίηση του

Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας με την υπ’ αριθ. 36044/29-05-2025 Απόφαση του

Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου

(Β΄ 2723)».

9. Την με αριθ. πρωτ. 48983/10510/29-04-2020 (ΑΔΑ: ΨΜΗΦ7Λ6-Η0Ι) Απόφαση

Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας «Εξουσιοδότηση υπογραφής για θέματα

αρμοδιότητας της Διεύθυνσης Μεταφορών και Επικοινωνιών Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας (Π.Δ.Ε.), στον Προϊστάμενο της Διεύθυνσης και τους

Προϊσταμένους των Τμημάτων της Διεύθυνσης Μεταφορών και Επικοινωνιών Π.Ε.

Αιτωλοακαρνανίας», παρ. Α37.

10. Την με αριθ. πρωτ. ΠΔΕ/ΔΔ/211939/4446/25-06-2025 Απόφαση Περιφερειάρχη Δυτικής

Ελλάδας «Απόφαση τοποθέτησης των υπαλλήλων στις υπηρεσιακές μονάδες της

ΑΔΑ: Ψ8ΕΨ7Λ6-7ΤΥ



3

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας μετά την τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής

Υπηρεσίας με την υπ’ αριθ. 36044/29-05-2025 Απόφαση τoυ Γενικού Γραμματέα

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου (ΦΕΚ 2723/τ.Β΄/02-

06-2025)».

11. Την με αριθ. πρωτ. οικ. ΠΔΕ/ΔΜΕΠΕΑΙΤ/214620/27637/27-06-2025 Απόφαση του

Προϊσταμένου της Διεύθυνσης Μεταφορών και Επικοινωνιών Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας

«Τοποθέτηση των υπαλλήλων της Διεύθυνσης Μεταφορών και Επικοινωνιών

Περιφερειακής Ενότητας Αιτωλοακαρνανίας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας στα

τμήματα και γραφεία αυτής μετά την τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας

με την υπ’ αριθ.36044/29-05-2025 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης

Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου (ΦΕΚ 2723/τ.Β΄/02-06-2025)».

12. Την με αριθ. πρωτ. ΠΔΕ/ΔΔ/188990/4046/05-06-2025 Διαπιστωτική Πράξη του

Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας «Κατάταξη των υπαλλήλων στους κλάδους του

Οργανισμού Εσωτερικής Λειτουργίας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΑΔΑ: 9ΩΝΟ7Λ6-

Ζ6Γ).

13. Την με αριθ. πρωτ. ΠΔΕ/ΔΔ/211939/4446/14-07-2025 Απόφαση του Περιφερειάρχη

Δυτικής Ελλάδας «Απόφαση τοποθέτησης των υπαλλήλων στις υπηρεσιακές μονάδες της

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας μετά την τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής

Υπηρεσίας με την υπ’ αριθ. 36044/26-05-2025 Απόφαση του Γραμματέα Αποκεντρωμένης

Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου (ΦΕΚ 2723/τ.Β΄/02-06-2025)» -

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ στις 14-07-2025.

14. Την με αριθ. πρωτ. ΠΔΕ/ΔΔ/154650/3011/17-05-2024 (ΑΔΑ:Ψ6647Λ6-33Κ) Απόφαση του

Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας «Τροποποίηση της υπ’ αριθ. 110731/2202/09.04.2024

(ΑΔΑ:ΡΛΝ17Λ6-1ΓΧ) Απόφασης του Περιφερειάρχη «Ορισμός Εντεταλμένων

Περιφερειακών Συμβούλων της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας»».

15. Την Κοινή Υπουργική Απόφαση Οικ. 25000/740/Φ.1/25-05-2011 (ΦΕΚ 1252/τ.Β΄/14-06-

2011) «περί αναπροσαρμογής παραβόλων και τελών για την απόκτηση Γενικού πτυχίου

ραδιοτηλεγραφητή – ραδιοτηλεφωνητή, πτυχίο ραδιοερασιτέχνη, έκδοση ή ανανέωση ή

τροποποίηση αδείας λειτουργίας ερασιτεχνικού ή πειραματικού σταθμού ασυρμάτου ή

ραδιοσταθμού CB . Επιβολή παραβόλων και τελών για την χορήγηση ειδικού διακριτικού

κλίσης σε ραδιοερασιτέχνες και για την έγκριση – αδειοδότηση και συμπερίληψη σταθμού

στους εγκεκριμένους πίνακες Αναμεταδοτών, Επαναληπτών και Ραδιοφάρων της υπηρεσίας

Ραδιοερασιτέχνη».

ΑΔΑ: Ψ8ΕΨ7Λ6-7ΤΥ



4

16. Την Υπουργική Απόφαση 38200/1136/11-08-2011, με θέμα: «Κανονισμός λειτουργίας

ερασιτεχνικών σταθμών ασυρμάτου» (ΦΕΚ 1969/τ.Β΄/02-09-2011).

17. Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 2 του ν.δ. 1244/1972 που προστέθηκε με την παρ. 3 του

άρθρου 2 του ν. 2801/2000 (ΦΕΚ Α’ 46) καθώς και της παρ. 10 του άρθρου 2 του ν.

2801/2000 (ΦΕΚ Α’ 46).

18. Τις διατάξεις του Ν. 4070/2012 (ΦΕΚ 82/τ.Α΄/10-04-2012) «Ρυθμίσεις Ηλεκτρονικών

Επικοινωνιών,Μεταφορών, Δημοσίων Έργων και άλλες διατάξεις».

19. Την υπ’ αριθμ. Οικ. 16046/425/φ.310/02-03-2012 (Α.Δ.Α.: Β4ΩΡ1-0Ρ8) εγκύκλιο του Γενικού

Γραμματέα Τηλεπικοινωνιών & Ταχυδρομείων, με θέμα: «Εφαρμογή του νέου ηλεκτρονικού

συστήματος για τις εξετάσεις των Ραδιοερασιτεχνών – Αποστολή οπτικού δίσκου για την

αναβάθμιση του Μ.Σ.Θ.Ε.Υ.Ο.».

20. Την με αριθμ. 10800/310/04-03-2013 (ΦΕΚ 648/τ.Β΄/21-03-13) Υπουργική Απόφαση, με

θέμα: «Τροποποίηση του Κανονισμού λειτουργίας ερασιτεχνικών σταθμών ασυρμάτου».

21. Την με αριθμ. πρωτ. 7705 ΕΞ 2023/17-02-2023 εγκύκλιο του Τμήματος Ηλεκτρομαγνητικής

συμβατότητας, εγκαταστάσεων και εξοπλισμού της Γενικής Γραμματείας Τηλεπικοινωνιών

και Ταχυδρομείων του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης, με θέμα: ΄΄Έναρξη πλήρους

λειτουργίας του πληροφοριακού συστήματος «Ραδιοερασιτεχνισμός»΄΄.

22. Την ανάγκη διενέργειας εξετάσεων για την απόκτηση πτυχίου Ραδιοερασιτέχνη Α’ περιόδου

2025 στην περιοχή ευθύνης της Περιφερειακής Ενότητας Αιτωλ/νίας της Περιφέρειας

Δυτικής Ελλάδας.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Προκηρύσσουμε εξετάσεις για την απόκτηση Πτυχίου Ραδιοερασιτέχνη (Κατηγορίας 1

& Κατηγορίας Εισαγωγικού Επιπέδου), Β΄ περιόδου 2025, στην περιοχή ευθύνης της

Περιφερειακής Ενότητας Αιτωλ_νίας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, τη Δευτέρα 08-12-2025

και ώρα ενάρξεως 08:30 π.μ.

Δικαίωμα συμμετοχής στις εξετάσεις έχουν οι πολίτες Κράτους Μέλους της

Ευρωπαϊκής Ένωσης ή του Ευρωπαϊκού Οικονομικού χώρου και οι πολίτες άλλων χωρών που

διαθέτουν άδεια παραμονής στην Ελλάδα. Επίσης κατά την ημέρα υποβολής της αίτησης

συμμετοχής τους στις εξετάσεις πρέπει να έχουν συμπληρώσει το 12ο έτος της ηλικίας τους και

να έχουν αποδεικτικό αποφοίτησης από δημοτικό σχολείο.

ΑΔΑ: Ψ8ΕΨ7Λ6-7ΤΥ



5

Οι εξετάσεις θα διεξαχθούν στην αίθουσα εξετάσεων υποψηφίων οδηγών της Δ/νσης

Μεταφορών & Επικοινωνιών της Περιφερειακής Ενότητας Αιτωλ_νίας της Δυτικής Ελλάδας

(Μεσολογγίου – Αιτωλικού 141).

Οι ενδιαφερόμενοι πρέπει να υποβάλλουν αίτηση συνοδευόμενη από τα απαραίτητα

δικαιολογητικά (όπως αυτά αναφέρονται στο άρθρο 3 παρ. 7 της Υ.Α. 38200/1136/11) μέσω της

πλατφόρμας https://radioerasitexnes.gov.gr ή στην αντίστοιχη Υπηρεσία Μεταφορών &

Επικοινωνιών μόνιμης κατοικίας τους (Ταχυδρομική Διεύθυνση της Δ/νσης Μ. & Ε. της Π.Ε.

Αιτωλ_νίας, με έδρα το Μεσολόγγι: Μεσολογγίου – Αιτωλικού 141, Ταχυδρομική Διεύθυνση του

Τμήματος Μεταφορών και Επικοινωνιών Αγρινίου: 2ο χιλιόμετρο Ε.Ο. Αγρινίου – Αντιρρίου,

Ταχυδρομική Διεύθυνση του Τμήματος Μεταφορών και Επικοινωνιών Ναυπάκτου: Διός 9),

μέχρι την Παρασκευή 21-11-2025.

Συγκεκριμένα, οι υποψήφιοι συνυποβάλουν με την αίτησή τους τα εξής

δικαιολογητικά:

1. Αντίγραφο δελτίου αστυνομικής ταυτότητος ή διαβατηρίου ή άδειας οδήγησης για την

ταυτοποίηση του ενδιαφερόμενου και τη διαπίστωση της ημερομηνίας γέννησης.

2. Σε περιπτώσεις υπηκόων άλλων χωρών πού διαμένουν νόμιμα στην Ελλάδα, αποδεικτικά

έγγραφα πού σχετίζονται με τα στοιχεία τους, την ηλικία, υπηκοότητα και την μόνιμη διαμονή

τους συμπεριλαμβανομένης και της άδειας παραμονής στις περιπτώσεις που προβλέπεται.

3. Υπεύθυνη δήλωση στην οποία να αναφέρεται η ταχυδρομική διεύθυνση της μόνιμης

κατοικίας τους.

4. Παράβολο 26 € (e-παράβολο εκτυπώνεται από την ιστοσελίδα του Υπουργείου Οικονομικών

https://www1.gsis.gr ακολουθώντας τη διαδρομή: Χορήγηση παραβόλου Φορέας δημοσίου:

Υποδομών και Μεταφορών/Ραδιοεπικοινωνίες-Κατηγορία Παραβόλου: Ραδιοερασιτέχνες

Πτυχίο – Τύπος παραβόλου [5113] Συμμετοχή στις εξετάσεις για πτυχίο).

5. Δύο φωτογραφίες (υποβάλλονται μετά την επιτυχή έκβαση των εξετάσεων για την έκδοση

του πτυχίου).

6. Αποδεικτικό αποφοίτησης από δημοτικό σχολείο ή ανώτερης βαθμίδας.

Σε περίπτωση που η υποβολή των πιο πάνω δικαιολογητικών γίνεται από άλλο

πρόσωπο, απαιτείται θεώρηση γνησίου υπογραφής στην υποβαλλόμενη αίτηση -

εξουσιοδότηση και την υπεύθυνη δήλωση, από την αστυνομία, ΚΕΠ, ή οποιαδήποτε δημόσια

αρχή.

ΑΔΑ: Ψ8ΕΨ7Λ6-7ΤΥ



6

Σε περίπτωση ανηλίκου, υπεύθυνη δήλωση του κηδεμόνα του με την οποία παρέχεται

η συναίνεσή του για την άσκηση των ραδιοερασιτεχνικών δραστηριοτήτων του ανηλίκου (ο

ανήλικος πρέπει να είναι τουλάχιστον 12 ετών και απόφοιτος Δημοτικού σχολείου).

Για την περίπτωση απαλλαγής από τη γραπτή εξέταση στο κεφάλαιο Α΄ «Τεχνικά

Θέματα» απαιτείται τίτλος σπουδών τριτοβάθμιας εκπαίδευσης της ημεδαπής ή ισότιμων

σχολών αλλοδαπής, κατεύθυνσης ηλεκτρονικής, ή ηλεκτρολογίας, ή τηλεπικοινωνιών

(κατατίθεται στην υπηρεσία επικυρωμένο φωτοαντίγραφο, μαζί με τα υπόλοιπα

δικαιολογητικά).

Τα Α.Μ.Ε.Α. με ποσοστό 67% και άνω πληρώνουν το 50% του e-παραβόλου των 26 €

(υπάρχει ειδική επιλογή στην εφαρμογή).

Οι εξετάσεις θα πραγματοποιηθούν εφόσον συγκεντρωθούν τουλάχιστον τρείς (3)

υποψήφιοι. Εφόσον δεν συγκεντρωθούν τουλάχιστον τρείς (3) υποψήφιοι, μπορούν οι

υποψήφιοι (ή ο μοναδικός υποψήφιος) εάν και οι ίδιοι το επιθυμούν, να παραπεμφθούν σε

άλλη Διεύθυνση Μεταφορών & Επικοινωνιών της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, μετά από

προηγούμενη συνεννόηση.

Οι εξετάσεις για την απόκτηση πτυχίου ραδιοερασιτέχνη διενεργούνται στην Ελληνική

γλώσσα, αποκλειστικά με ηλεκτρονικό τρόπο. Οι υποψήφιοι εξετάζονται σε ερωτηματολόγια

πολλαπλών επιλογών σύμφωνα με την διαδικασία πού περιγράφεται στο άρθρο 5 της ΥΑ

38200/1136/11-08-2011 (ΦΕΚ 1969/τ.Β΄/02-09- 2011), με θέμα: «Κανονισμός λειτουργίας

ερασιτεχνικών σταθμών ασυρμάτου».

ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ
Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης

Μεταφορών & Επικοινωνιών της Π.Ε. Αιτωλ_νίας

Λιάγκας Παναγιώτης
ΠΕ – Διοικητικού Οικονομικού

Εσωτ. Διανομή

1 Χ. Α.

2 Τεχνικό Τμήμα (Φ. Ραδιοερασιτέχνες)

ΑΔΑ: Ψ8ΕΨ7Λ6-7ΤΥ



7

Β. Πίνακας Αποδεκτών για ενημέρωση Ταχ. Δ/νση /email Τ.Κ. Πόλη

1 Γραφείο Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας
Νέα Εθνική Οδός Πατρών - Αθηνών 32
(email: grafeio.pde@pde.gov.gr)

26441 Πάτρα

2 Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Αιτωλ_νίας
Κύπρου 30, Διοικητήριο
(email: a.mavrommatis@pde.gov.gr)

30200 Μεσολόγγι

3 Γραφείο Εκτελεστικού Γραμματέα
Ν.Ε.Ο. Πατρών-Αθηνών 32
(email: g.syrmos@pde.gov.gr

26441 Πάτρα

4
Γενική Διεύθυνση Μεταφορών και
Επικοινωνιών της Περιφέρειας Δυτικής
Ελλάδας

Σταγείρων 23
(email: v.karampatsou@pde.gov.gr)

26334 Πάτρα

5

Υπουργείο Ψηφιακής Διακυβέρνησης –
Γενική Γραμματεία Τηλεπικοινωνιών και
Ταχυδρομείων – Γενική Διεύθυνση
Τηλεπικοινωνιών και Ταχυδρομείων –
Τμήμα ΗΜΣ Εγκαταστάσεων και
Εξοπλισμού Ραδιοεπικοινωνιών

Φραγκούδη 11 & Αλ. Πάντου
(email: dir_tee@mindigital.gr)

10163 Kαλλιθέα

6
Διεύθυνση Μεταφορών & Επικοινωνιών
της Π.Ε. Αχαΐας

Σταγείρων 23
(email: i.rodis@pde.gov.gr)

26334 Πάτρα

7
Διεύθυνση Μεταφορών & Επικοινωνιών
της Π.Ε. Ηλείας

Συντριάδα
(email: s.nikolaou@pde.gov.gr)

27150 Πύργος

8

Υ.Μ.Ε.
Γενική Γραμματεία Επικοινωνιών –
Γενική Διεύθυνση Επικοινωνιών -
Διεύθυνση Διαχείρισης και Ελέγχου
Φάσματος Ραδιοσυχνοτήτων -Τμήμα Γ’

Αναστάσεως 2, Χολαργός 156 69
15669 Αθήνα

9 Τεχνικό Τμήμα Αγρινίου

2ο χλμ. Ε.Ο. Αγρινίου – Αντιρρίου

(email: a.tsirogiannis@pde.gov.gr)
301 00 Αγρίνιο

10 Τμήμα Μεταφορών και Επικοινωνιών
Ναυπάκτου

Θέρμου 21, Ναύπακτος, Τ.Κ. 303 00
(email: e.grinou@pde.gov.gr) 301 00 Αγρίνιο

11
Ένωση Ραδιοερασιτεχνών Δυτικής
Ελλάδος

e-mail: erdesz1a@gmail.com 30132 Αγρίνιο

ΑΔΑ: Ψ8ΕΨ7Λ6-7ΤΥ


